
Dodatek č. 6 

ke SMLOUVĚ O DÍLO na zajištění provozu Komunitní kompostárny Semily 

ze dne 22.05.2014  

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková, starostka 

IČO   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických: Ing. Vladimír Bělonohý, odbor rozvoje a správy majetku 

Tel   : , 481 629 235  

E-mail   : belonohy@mu.semily.cz  
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno :  Libor Housa   

Sídlo   :  Bítouchov 32, 513 01 Semily   
  
IČO   :  70947228 

DIČ   :  

  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

 
 
 

Článek 2 
Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely na základě ukončeného zadávacího řízení Objednatele na zajištění 
provozu komunitní kompostárny dne 22.05.2014 Smlouvu o dílo („Smlouva“).   

2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 6 („Dodatek č. 6“) je prodloužení délky plnění díla o 6 měsíců a 
změna ceny díla, která se navyšuje o míru inflace předchozího kalendářního roku 2021 zjištěnou 
Českým statistickým úřadem. 

2.3. Platnost a účinnost Smlouvy se tímto Dodatkem č. 6 prodlužuje o 1/2 roku, tj. do 30.06.2023. 

2.4. Cena za dílo (provoz Komunitní kompostárny) se stanovuje s účinností od 01.01.2023 takto: 



 

  2/2 

Měsíční platba dle SoD ve výši 40.402,40 Kč bez DPH navýšená o míru inflace 13%, celkem tedy 
45.654,71 Kč bez DPH. 

Cena díla celkem za plnění v období ½ roku: 273.928,26 Kč. K výše uvedené ceně bude účtována 
daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů v den zdanitelného plnění. V den podpisu této 
smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 331.453,19 Kč.  

2.5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

  
Článek 3 

Platnost a účinnost Dodatku č. 6 

3.1.  Tento Dodatek č. 6, vč. Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a 
Dodatku č. 5, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dodatek č. 6, vč. Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a Dodatku č. 5 
do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v 
tomto Dodatku č. 6, ve Smlouvě, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a 
Dodatku č. 5 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2. Tento Dodatek č. 6 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3.3. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 6 Objednatelem v Registru smluv, a to 
i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy 
osob zastupujících smluvní strany. 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1.  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.   

4.2.  Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

4.3.  Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost.  

 
    
Schvalovací doložka: 
Tento Dodatek č. 6 byl schválen Radou města Semily dne 19.12.2022 pod číslem usnesení 
221219/RM/113. 
 
 
V Semilech dne  29.12.2022     V Semilech dne 29.12.2022 
 
 
 
 
                     
……………………………………….                              ….. ……………..……………. 
za objednatele, Bc. Lena Mlejnková          za zhotovitele, Libor Housa  
 

 

     
    

http://www.semily.cz/

